様式第１号（第２条関係）
	基幹集落センター使用許可申請書

令和　　年　　月　　日
香美市長　依光　晃一郎　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　 （連絡責任者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　　名
　　　　　 住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
次のとおり基幹集落センターを使用したいので申請します。

	使用室名
	ホール(全面・半面)・和室(全面・半面)・大会議室・小会議室・多目的室・調理室

	使用目的

	使用人数
	　　　名
	料金区分
	１．市 外　 ２．市 内 　３．減 額 　４．免 除

	使用日時
	自　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　時　　分
至　　令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　時　　分　　計　　　　　　時間

	※　２日以上使用する場合は、別紙基幹集落センター使用計画表を提出すること。

	使用器具

	使　用　料
	円　×　　　　　時間　＝　　　　　　円

	　備　　　考
	既納の使用料は返還しない。ただし、使用者の責めによらない事由により使用できない時は、この限りでない。（天災の場合等。）

様式第２号（第３条関係）
	許可年月日
許可番号
　　―
基幹集落センター使用許可書

　　上記のとおり使用を許可します。
　　なお、使用に際しましては、関係条例、規則及びこれらに基づく指示に従ってください。
香美市長　依光　晃一郎　　印